DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1669 07 de Outubro de 2024  PG. 1/1

EXTRATO DE CONTRATO

Concorrência nº 004/2024
Processo Administrativo nº. 025/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DO CAMPO
SUIÇO MUNICIPAL RODRIGO FONSECA DA SILVA (PIÁ), COM IMPLANTAÇÃO DE
QUADRA DE AREIA, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO 100643/2024, JUNTO A
SECRETARIA DE GOVERNO E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, CONFORME
ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NOS ANEXOS DESTE EDITAL.

CONTRATO N°: 030/2024
CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE NANTES
CONTRATADA: PINA CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: Nº 25.276.950/0001-74
PROCESSO: Nº 025/2024
CONCORRÊNCIA: Nº 0042024
VALOR: R$ R$590.000,00 (quinhentos e noventa mil reais).
PRAZO: 12 (doze) meses.
SETOR: Depto. de Obras e serviços

Concorrência, nos termos do art. 06, inc. XXXVIII da Lei 14.133/2021.

Nantes, 07 de outubro de 2024.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código iD3Wk5 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Arthur Henrique Lourenço

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-10-07T14:44:01-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura